



We.Care Health A/S

Svanemøllevej 17, 2.
2100 København Ø
CVR-nr. 39825406

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2023

Linisha Palm W. H. Guruge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

We.Care Health A/S
Svanemøllevej 17, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39825406
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Søren Christiansen, formand
Linisha Palm Wijekoon Hallina Guruge
Kim Tosti Nielsen
Alexandar Korsgaard Bruun
Patrick Enok Magnus Theander

Direktion

Linisha Palm Wijekoon Hallina Guruge, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor health care.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.113 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.342.526	(778.241)
Personaleomkostninger	1	(894.361)	0
Driftsresultat		1.448.165	(778.241)
Andre finansielle indtægter	2	17.902	624
Andre finansielle omkostninger	3	(22.047)	(8.798)
Resultat før skat		1.444.020	(786.415)
Skat af årets resultat	4	(331.000)	391.091
Årets resultat		1.113.020	(395.324)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.113.020	(395.324)
Resultatdisponering		1.113.020	(395.324)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.635.368	35.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.919.190	175.650
Udskudt skat	47.000	378.000
Andre tilgodehavender	52.514	0
Periodeafgrænsningsposter	10.684	4.395
Tilgodehavender	6.664.756	593.547
Likvide beholdninger	0	298.197
Omsætningsaktiver	6.664.756	891.744
Aktiver	6.664.756	891.744

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		428.154	(684.866)
Egenkapital		928.154	(184.866)
Bankgæld		40.119	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		919.070	203.745
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	834.491
Anden gæld	5	126.655	0
Periodeafgrænsningsposter		4.650.758	38.374
Kortfristede gældsforpligtelser		5.736.602	1.076.610
Gældsforpligtelser		5.736.602	1.076.610
Passiver		6.664.756	891.744

Eventualforpligtelser	6
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(684.866)	(184.866)
Årets resultat	0	1.113.020	1.113.020
Egenkapital ultimo	500.000	428.154	928.154

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	886.154	0
Andre omkostninger til social sikring	5.964	0
Andre personaleomkostninger	2.243	0
	894.361	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.188	607
Renteindtægter i øvrigt	2.714	17
	17.902	624

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.323	5.580
Renteomkostninger i øvrigt	2.724	3.218
	22.047	8.798

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	331.000	(378.000)
Refusion i sambeskatning	0	(13.091)
	331.000	(391.091)

5 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	31.039	0
Feriepengeforpligtelser	49.197	0
Anden gæld i øvrigt	46.419	0
	126.655	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kickass Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for gæld til Vækstfonden i moderselskabet We.Care Holding ApS har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 5.150 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 4.635 t.kr.
